
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ РОГОВАТОВСКАЯ  ШКОЛА 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

(МБОУ « РОГОВАТОВСКАЯ  СОШ С УИОП» ) 

Владимира Ленина ул., д. 1, с. Роговатое, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309551 

тел. (4725) 49-06-89   E-mail: st-rogov@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

«27»  апреля 2023  г.                                                           №65 
 

 «О недопущении составления  

неофициальной отчётности 

 и использования поддельных документов» 

 

 В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г №273- ФЗ 

«О противодействии коррупции» (в редакции  Федерального закона от 03.12.2012 

№231 – ФЗ) 

Приказываю: 
 

1. Заместителям директора, Прасоловой В.В., Масалытиной Н.Ф. и педагогам 

школы в части своих полномочий не допускать составление неофициальной 

отчетности и использование поддельных документов. 

 

2. Возложить ответственность на заместителей директора Прасолову В.В., 

Масалытину Н.Ф за выполнение обязанностей в части своих полномочий по 

достоверному оформлению документов и представлению данных в 

статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности. 

 

3. Возложить ответственность на Гончарову В.А. за достоверный учёт и 

контроль за сохранностью и эффективным использованием имущества, 

состоящего на балансе учреждения, его списанием или передачей в другие 

учреждения, а также для определения стоимости имущества, полученного в 

дар или в качестве пожертвования. 

 

4. Заместителям директора, завхозу и работникам о выявленных случаях 

составления неофициальной отчетности и использования поддельных 

документов сообщать директору служебной докладной. 

 

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы ___________________Масалытин В.Д. 

 

 
Приказ заслушан на совещании при директоре  27 апреля  2023 г 

 

 

 

 

mailto:st-rogov@yandex.ru

